[image: Герб района]
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НОВОЮЛАСЕНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

26.01.2015                                                                                                         № 4-п
с.Новоюласка

О разработке проекта планировки территории с проектом межевания территории в его составе для строительства  объекта ОАО « Оренбургнефть»: «Сбор нефти и газа со скважины № 15 Ивановского месторождения»

         В соответствии со статьёй 45,46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации муниципального образования Новоюласенский сельсовет Красногвардейского района Оренбургской области  «  Об утверждении Порядка подготовки и утверждения документации по планировке территории муниципального образования Новоюласенский сельсовет Красногвардейского района Оренбургской области» от 30.12.2011 № 63-п:
          1. Разработать проект планировки территории с проектом межевания территории в его составе для строительства  объекта ОАО «Оренбургнефть»:
«Сбор нефти и газа со скважины № 15 Ивановского месторождения».
           2. Постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит обнародованию.
          3.Финансирование работ по разработке проекта планировки и проекта межевания  предусматривается за счет средств ОАО «Оренбургнефть».
          4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                              Ю.М. Шишкин
Разослано:  в дело,  администрации района, прокурору района, отделу архитектуры и градостроительства администрации района, отделу по управлению земельными ресурсами и имуществом администрации района.

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg